ヤヨイ化学販売

極東産機 ・ＲｅｖｏＵＰ ４５th EDITION

・充電式コンパクト投光器

・ビスマスク（ビス釘頭打用パテ）

・楽雷（充電式集塵ハンドサンダー）

・ラビットワン（スピード希釈型クロス用接着剤）

・プロジェクトＲ１（上塗用パテ）

ウォールボンド工業 ・スーパージョイントＸ（コークボンド）

・Ｏｎｅメイク（ビス釘パテ）

サンゲツ ・ストリングス、ワンプライス カーテン

・リアテック  ・フロアタイル、リフォルタ

その他 在庫 クロス各種・クロス用接着剤・パテ

サービス大特価!! にてご提供致します

糊付機械点検 申し込み書

拝啓、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご厚情を誠にありがとうございます。

この度、糊付機械点検会を企画致しましたので是非ともこの機会をご利用

くださいますようお願い申し上げます。

皆様のご来店心よりお待ちしております。

敬具

記

日時 ： 平成２９年１０月１４日 土曜日

１０：００ ～ １８：００

会場 ： サタケ城西店   板橋区高島平４－２－１２

FAX 03-5998-5570

糊付機械点検・修理 申込書

貴社名

使用機種

修理内容

以上